Preis der HIPPOLOGICA-Masters zur IGW 2019

Freitag, den 17. August 2018, um 16:12

Starterliste: Prifung 09 Abt. 1 : Springpriifung KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0076

0104

0244

0389

0536

0596

0005

0026

0612

0620

0079

0116

0133

0199

0216

0228

0246

0295

0297

0303

0346

0351

0396

0411

0421

0463

0466

0635

001
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004

005

006

007

008
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012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Capetown 9

Carvallograf

Contento 19

Koude

Sambia 38

Ziezo Balia

Adelino M

Arthos 121

Cadillac 48

Cantania M

Caporell

Cassia 24

Cellestra

Choky 2

Cletus 2

Colanbo

Convention 3

Delano 98

Dew ina 24

Dingolo's Son PF

Florida 126

Flrst 54

Lady Langkopf

Lemart

Levina-Mara

Nieka

Nokus Pokus

Novalie's

Reiter (Nach-, Vorname)

Lass,Franziska

RFV Griebenowe.V.
PreuB3,Marvin

PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.
Hutter, Melanie

Schw eiger,Luna Marie
Nordd.u.Flottbeker RV
Fatteicher,Paula

RSC Neuendorfe.V.
Brunner,Zoe

RSV Kirch-Mummendorfe. V.
Jirgens,Luise

RSV Polzow e.V
Andonow ,Tina
Reiter-Verein Rudow e.V.
Grunke,Anika

RV Neu-Benthen fiir Reiten und Fahre

Krytzek,Leoni

RFV Prohner Wieck e.V.
Szulc,Sarah

Reitclub Reez e. V.
Schmidt,Anna-Julie

RSV Krummesse eV
Eisenberg,Franziska

RFV Wessin e.V.
Méller,Aline

RC Passine.V.
Ahlmann,Jytte

RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.
Geitel,Claudia

SV Robinson Fleesensee e. V.
Leibold,Michael

RV Hofgut Redentiner Miihle e. V.

Arndt,Heidi

Kastanienhof Cramon e.V
Kow al,Claudia

RSV Kirch-Mummendorfe. V.
Falk,Laura

RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.

Gebauer,Hannah

RV Glstrowe. V.
Gradert,Svenja

RFYV Eichengrund-Lentféhrden
Schmid,Sofia

RC Passine.V.

Gneiting,Maria

RSV Polzowe.V

Porsch,Maik

SRV Dummerstorf-Rostock e. V.

Dierlich,Jirgen
PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.
Jenning-Noritz,Kim

RV Hofgut Redentiner Miihle e. V.

Heuer,Fay-Marine
RFV Gadebusch e.V.

Nation Zeit

GER

GER

AUT

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Preis der HIPPOLOGICA-Masters zur IGW 2019

Freitag, den 17. August 2018, um 16:12

Starterliste: Prifung 09 Abt. 1 : Springpriifung KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0478

0616

0574

0146

0306

0486

0575

0580

0567

029

030

031

032

033

034

035

036

037

Peridot 22

Rexano Z

Tiffy 58

Cetellus

Don Carlos 209

Qamar W

Tikeur

Undercover Lady 2

Sw eet Don

Reiter (Nach-, Vorname)

Engelbrecht,Julia

RFYV Steintanz-Warnowtal e.V
Harms,Nele

RFV Stilowe. V.
Hanauer,Gina

RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.
Lass,Franziska

RFV Griebenowe.V.
PreuB3,Marvin

PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.

Hutter, Melanie

Schw eiger,Luna Marie
Nordd.u.Flottbeker RV
Fatteicher,Paula

RSC Neuendorfe.V.
Rickert,Paul

RC Passine.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

AUT

GER

GER

GER
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